

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299272

**FECHA: 26-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2	\$1.290	\$2.580
PINZA PLASTICA DIDACTICA	1	\$690	\$690
CINTA DE ENMASCARAR AMARILLO LAVORO	2	\$1.390	\$2.780
PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1	\$790	\$790
OJITOS PLÁSTICOS AUTOADHESIVOS A	1	\$990	\$990
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr	3	\$1.190	\$3.570
porcelana frÃa	1	\$3.690	\$3.690
TEMPERA 250cc.51 VERDE CLARO ARTEL	1	\$2.290	\$2.290
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	3	\$690	\$2.070
ARTLINE 70 NEGRO	1	\$1.690	\$1.690
PLUMON SHARPIE NEGRO	1	\$990	\$990
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART	1	\$1.190	\$1.190
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
BORRADOR DE MADERA PARA PIZARRA JM	1	\$1.290	\$1.290
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES WERO	1	\$5.990	\$5.990
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	1	\$4.900	\$4.900
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1	\$3.990	\$3.990
ETIQUETAS ESCOLARES ADETEC DISEÑO I	1	\$690	\$690
PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28CM X 21	1	\$3.900	\$3.900
COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1	\$1.290	\$1.290
FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	1	\$1.690	\$1.690
PAPEL FOTOGRAFICO 200GRS. PACIFIC C	1	\$1.990	\$1.990
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M	3	\$1.900	\$5.700
GLOBOS ROSADOS BALLONTEX 25 und	1	\$990	\$990
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR	2	\$990	\$1.980
ANIMALESEN TUBO GRANDE	1	\$1.690	\$1.690
ANIMALES DE OCEANO DE PVC	1	\$1.990	\$1.990
PLASTICINA JOVI EST BARRAS 15G 12 C	4	\$1.990	\$7.960
BOLSA HERMETICA SNACK 50 UNID	1	\$1.790	\$1.790
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col	1	\$5.900	\$5.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$790	\$1.580
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9uni	1	\$1.900	\$1.900
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
CARTULINA ESPAÑOLA EIFEL	1	\$1.990	\$1.990
MALETIN EXPANDIBLE MR OFFICE 13 DIV	1	\$6.900	\$6.900
CROQUERA PROARTE HELLO KITTY 22X32	1	\$4.900	\$4.900
CUENTO TAPA DURA	1	\$2.990	\$2.990
VAMOS A COLOREAR 1	1	\$4.900	\$4.900
HOJA OPALINA DE COLOR MATE	10	\$300	\$3.000
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3	\$250	\$750
CARTULINA COLORES SURTIDOS	1	\$350	\$350
PINCEL PLANO 10	1	\$790	\$790
PATAFIX UHU	1	\$1.990	\$1.990
TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PA	1	\$2.490	\$2.490
		NETO	\$ 106.243
		IVA 19%	\$ 20.187
		TOTAL	\$ 126.430

